[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЧЕБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4  сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ
  От 29 декабря 2022 года  №  19
                        д.Чебино

  О согласовании имущества,

подлежащего передаче из собственности

Чёбинского сельского поселения
в собственность муниципального образования

«Медвежьегорский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, Совет Чёбинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Согласовать  имущество:

- Контейнер ТБО, объём-0,8 куб.м., в количестве 12 штук,
 подлежащего передаче из собственности Чёбинского сельского поселения в собственность муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район», утвержденное Решением Совета Медвежьегорского муниципального района от 20.12.2022г. № 620.

2. Администрации Чебинского сельского поселения подготовить проект договора дарения передаваемого имущества.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Чебинского сельского поселения                                                                                 А.В.Богданова
Глава Чебинского сельского поселения                                                                     И.А.Панкратов